
ZARZĄDZENIE Nr 3243/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.12.2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 555/2018 Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie powołania 
Zespołu Zadaniowego ds. ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny oraz niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 
publicznoprawnym wynikających z art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), przypadających 
Gminie Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 555/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 sierpnia 
2018 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny oraz niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publicznoprawnym wynikających z art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), przypadających 
Gminie Miejskiej Kraków wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. 1. otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. ulg w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny oraz niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publicznoprawnym wynikających z art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62),  przypadających 
Gminie Miejskiej Kraków, zwany dalej Zespołem, na czas nieokreślony, w następującym 
składzie:

Przewodniczący:
Małgorzata Okarmus – Skarbnik Miasta Krakowa

Zastępca Przewodniczącego:
Marek Podsiadło – Zastępca Skarbnika ds. Polityki Rachunkowości Miasta

Sekretarz: 
Anna Ulman – Biuro Skarbnika

Członkowie:
1) Katarzyna Jeruzalem – Wydział Egzekucji Administracyjnej i Windykacji,
2) Robert Talarek – Zarząd Budynków Komunalnych,
3) Edward Siatka – Wydział Mieszkalnictwa, 
4) Piotr Jędrzejczak –Wydział Podatków i Opłat,
5) Grażyna Wiercińska –Wydział Finansowy
6) Alina Kwaśniak – Biuro Skarbnika.”;

2) § 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1) opiniowanie przedstawianych do podpisu Prezydentowi Miasta Krakowa 

lub Kierującemu pionem Urzędu Miasta Krakowa, projektów porozumień i oświadczeń woli 
w sprawie rozłożenia na raty, odroczenia terminu płatności lub umorzenia w całości lub 
w części należności o charakterze cywilnoprawnym, w szczególności pod kątem ich 



zgodności z Uchwałą Nr XCVIII/2557/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018  roku 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Kraków lub jej 
jednostkom organizacyjnym, a  także wskazania organów do tego uprawnionych”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


